In dño pſido: quō dicit̄ aſtie-
mee trāſmigra i monteſ ſicut

ma
xp
ru
et;
si
n
or
re
ct
is
l:
si
p
au
m
it
ie

passer. **Q**m̄ ecce peccores int̄edet
rūt arcu. parauerūt sagittas suas.
in pharetra: vt sagittēt i obscuro
rectos corde. **Q**m̄ q̄ p̄fecisti te
struxerūt: iustus autē quid fecit
Domin⁹ in templo sancto suo:
dominus in celo sedes ei⁹. **O**cul⁹
li eius in pauperem respiciunt:
palpebre eius interrogant filios
homīnum. **D**ominus interro-
gat iustum ⁊ impium: qui autē
diligit iniquitatem odit animā
suaz. **P**luit super peccatores la-
queos: ignis sulphur ⁊ spiritus
procellarum pars calicis eorum
Quoniam iustus dominus ⁊ in-
sticas dilexit: equitatem vicit
Syultus eius. **P**salms. xii
Aluū me factōm̄e quoniāz

defecit sanctus: quoniam dimisisti
te sunt veritates a filiis hominum:
Tana locuti sunt unusquisque ad
proximum suum: labia dolosa in
corde et corde locuti sunt. **D**isp
dat dominus vniuersa labia dolo
sa: et linguam magniloquaz. **Q**ui
dixerunt linguam nostram magnifica
bimus. labia nostra a nobis sunt:
quis noster dominus est. **P**ropter miseri
am in opere et gemitum pauperum: nunc
exurgamus dicit dominus: **D**onum in sa
lutari: fiducialiter agamus in eo.
Eloquia domini eloqua casta: ar
gentum igne examinatum; probatum
terre purgatum septuplium. **T**u
domine seruabis nos: et custodi
es nos a generatione hac in eter
num. **I**n circumitu impi ambus

lant: fm altitudinem tuaz multiplasti filios hominum. **B**ñ. **E**xurge domine nō p̄ualeat homo.

Feria x. ad primā ali. **I**llumina;

Verquodomine ob **D**ñ. **r**ij.
Ulinisceris me in fine: vscq̄
auertis facie tuā a me. **Q**uādū
ponā psilia in aia mea: dolorē in
corde meo per diē. **V**erquo erit
albitur inimic⁹ meus sup me:
respice et exaudi me domine de
us meus. **I**llumina oculos me
os ne vnc̄ obdormiam in mori
te: ne quādo dicat inimicus me⁹
us preualui aduersus eū. **Q**ui
tribulant me exultabunt si mo
tus fuero: ego autem in miseri
cordia tua speravi. **E**xultabit
cor meum in salutari tuo: canta

to dñō qui bona tribuit mihi: et
psallam nomini dñi altissimi.

Orit insipies **Psalmus**, vij.
O in corde suo: non est deus.
Corrupti sunt et abominabiles fa-
cti sunt in studijs suis: non est q
faciat bonū non ē usqz advenum.
Dñs de celo p̄spexit sup filios
homini: ut videat si est intelligens
aut reqrens deū. **O**mnis de clima/
uerū sūl inutiles facti sunt: non
est q faciat bonū non est usqz ad
venū. **S**epulcrū patens ē guttur
eoz: linguis suis dolose agebant
venenū aspidū sub labijs eorum.
Quoz os maledictioner amari
tudine plenū est: veloces pedes
eoz ad effundēdū sanguinē. **O**o
trio et felicitas in vñs eoz. et vi